Estrutura e Regras da CBHPM com valoração 
de Porte / UCO descritos abaixo: UCO: R$ 14,35 a UCO: 
R$ 15,04

credenciamentomedico@afresp.org.br 
(11) 3886-8828

AMIL
Reajuste da ordem de 15%, na data base de cada 
contrato, com a consulta médica alcançando o valor de 
R$ 138,00 (cento e trinta e oito reais)

CH cirúrgico no valor de 0,68
Capitais e regiões metropolitanas: 3004 
1050 
Demais regiões: 0800 706 1663

ASSEFAZ
O valor da consulta praticado em 2025 é de R$128,00.  
O percentual de reajuste aplicado para o ano de 2025 
foi de 5,13%

Os honorários médicos seguem a tabela CBHPM 2010,